da arbitragem e equipe médica)

1 1 8.500 8.500,00

  Subtotal (Custos Diretos)       250.150,00

           
Total Geral de Despesas       250.150,00

 

 
L. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

 
Parcela Responsável Mês Previsto Ano Valor

Única Concedente Agosto 2024 R$ 250.150,00
 

TOTAL GLOBAL:
R$ 250.150,00

(Duzentos e cinquenta mil,
cento e cinquenta reais)

 
Este ajuste será liberado em parcela única, após a publicação do Termo de Fomento no Diário Oficial do

Estado, visando à execução do projeto no período 23, 24 e 25 de agosto de 2024.
 
 

Salvador, 15 de julho de 2024.
 

Ricardo Silva Caldeira